
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2960

129 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

prodej pozemku Trmice
Trmice

Celková plocha: 2 100 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 2 100 m2, který se nachází ve městě Trmice v
Ústeckém kraji. Dle katastru nemovitostí je pozemek veden jako trvalý travní porost s přístupem z místní komunikace.
Trmice jsou rovněž názvem katastrálního území. Trmice patří do Českého středohoří, kde dominantou je hora
Milešovka s krásným výhledem do okolí. Nedaleko od obce se rozprostírá jezero Milada, které dnes slouží k
rekreačním účelům. Na vrchu Větruše v Ústí nad Labem, se nachází stejnojmenná rozhledna, která je součástí
restauračního a hotelového objektu a poskytuje krásný výhled na část Českého středohoří, Krušné Hory či Ústí nad
Labem. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz


